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  Ombudsmøte 2021                  

Referat fra ombudsmøte 2021 for Nord-Østerdal Skyttersamlag  

Sted: Fjelltun, Kåsa lørdag 11.12.2021 klokken 11.00 – 14.15 

 

Saksliste. 

1. Åpning  

2. Konstituering/adm 

a. Valg av møteleder 

b. Valg av protokollfører  

c. Valg av to til å underskrive protokollen/tellekorps. 

3. Årsmelding fra samlagsstyret.  

4. Årsmelding fra ungdomsutvalget  

5. Rapport fra skytebanekontakten 

6. Regnskap 2021. 

7.  Saker fra styret. 

a. Medlemsbidrag 2022. 

b. Stevneinnskudd 2022. 

c. Skal skytesesongen deles mellom 15m, felt og bane? 

d. Regler for samlagets fortjenestemedalje – endres? 

e. Regler for samlagets kniv - forslag 

f. Innføre treningskarusell bane? 

g. Nasjonalt mesterskap 15m /Landsskytterstevnet 15m /vinter? 

h. Regler for utlån leie av feltfigurer fra Skytterlinken 

i. Gjennomgang av premiering på SM 15m, bane og felt 

j. BoligPartnerCup – premiering og finaleprogram 

8. Budsjett 2022 Samlagsstyrets forslag legges frem. 

9. Innkomne saker – Ingen saker fra skytterlagene 

10. Orienteringssaker. 

a. Terminliste 2022 

11. Ombudsmøte 2022, forslag: Narjordet skytterlag som teknisk arrangør   

12. Valg. Valget ledes av valgkomiteen  

13. Utdeling av hedersbevisninger medaljer og merker 

  

        Tynset 18. november 2021  

Harry E. Tjernstad/s 
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1. Åpning 
 Velkommen til Kåsa ved representant for Øversjødalen skytterlag Jon Petter Jordet. 

Mangeårig kasserer Jon Egil Bakken, Dalsbygda skytterlag ble minnet med et minutt 

stillhet. 

2. Konstituering/adm 

a. Valg av møteleder 
 Styrets forslag: Leder Harry E. Tjernstad 

Ombudsmøtets vedtak: Harry Tjernstad 

 

b. Valg av protokollfører  
 Styrets forslag: Merete Bakken, Tynset 

 Ombudsmøtets vedtak: Merete Bakken 

 

c. Valg av to til å underskrive protokollen/tellekorps. 
 Styrets forslag:  Kjell Horten og Ragnar sollid 

    

 Ombudsmøtets vedtak: Kjell Horten og Ragnar Sollid 

 

3. Årsmelding for 

Nord-Østerdal Skyttersamlag 
STYRET Navn Lag På valg Innvalgt 

Leder Harry E. Tjernstad Tolgen 2021 2019 

Nestleder Hans Iver Kojedal Røros 2021 2011 

Kasserer Britt Nesteby Tynset 2022 2020 

Sekretær Merete Bakken Tynset 2022 2020 

Styremedlem Tore Lunsæter Fåset 2021 2019 

Leder Ungd.utv Turid Henningsmo Dalsbygda 2021 2018 

1. Vara Torbjørn Halvorsen Øvre Rendal 2021 2017 

2.Vara Tormod Oldertrøen Tynset 2022 2020 
 

Ungd.Utvalg Navn  Lag På valg Innvalgt 

Leder Turid Henningsmo Dalsbygda 2021 2018 

Medlem  Ulf Tuveng Dalsbygda 2021 2015 

Medlem Hanne Kristin Strypet Alvdal 2022 2016 

Vara Hans Morten Haugen Røros 2022 2008 

Vara Torgeir Graneng Tynset 2021 2017 
 

Innstillingskomite 

æresmedl. 

Navn Lag På valg Innvalgt 

Leder Hans Sollid Alvdal 2021 2005 

Medlem Morten Terje Steen Tynset 2022 2016 

Vara Per Oldertrøen Tynset 2021 2011 
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UK Navn Lag På valg Innvalgt 

Leder Harald Grue Tynset 2021 2019 

Medlem Rep. ungd.utvalg    

Medlem Stein Graneng Fåset 2021 2013 

Vara Kjell Ivar Lundkvist Nora 2022 2019 
 

Revisorer Navn Lag På valg Innvalgt 

Leder Geir Nymoen Tolgen 2021 2002 

Medlem Per Gunnar Bakken Dalsbygda 2021 2005 

Vara Per Oldertrøen Tynset 2021 2008 
 

Valgkomite Navn Lag På valg Innvalgt 

Leder Harald Grue Tynset 2021 2017 

Medlem Tormod Oldertrøen Tynset 2022 2018 

Medlem Erik Livoll Vingelen 2023 2019 

Vara Hans Runar Kojedal Røros 2024 2020 
 

Feltutvalg Navn Lag På valg Innvalgt 

Leder Hans Iver Kojedal Røros 2021 2017 

Medlem Idar Moseng Nora 2021 2017 

Medlem Tore Lunsæter Lonås 2021 2017 

 

Samlagets Virksomhet.  

Vi har hatt 5 møter i år. Med et samlag og styre som har representanter i alle “hjørner”, har vi 

sett det hensiktsmessig med møter i Skytterhuset på Tynset med unntak av ett møte som ble 

holdt på Sætershallen. Ellers har det vært jevnlig kontakt mellom styrers medlemmer med 

epost/telefon. 

Det ble avholdt en ledersamling i Skytterhuset Vingelen torsdag 19. august med 18 deltakere. 

Etter tilbakemeldinger fra deltakerne vil det bli avholdt tilsvarende samling neste år. Det 

vises til referatet fra ledersamlingen for nærmere detaljer. 

Representasjon: 

Skyttertinget, Teams, Leder 

 

Covid-19: 

Dette skytteråret har i stor grad vært preget av restriksjonene knyttet til Covid-19. Det har 

vært en del diskusjon knyttet hvor offensive en skulle være med tanke på å tillate ting eller 

ikke. Samlagsstyret valgte å være noe mer tilbakeholden enn mange skyttere ønsket. På 

høsten ble det åpnet for vanlig skyting igjen, men vi bør nok fortsatt videreføre de gode 

hygiene tiltakene.  

 

Hjemmeside/Facebook: 

Det er en krevende jobb å holde aktivitet i både hjemmesider og Facebook.  Vi vil takke Hans 

Sollid for den jobben han gjør med hjemmesidene. Det er utallig timer med dugnadsinnsats 

som blir lagt ned her.  
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Facebook er det stort sett ungdomsleder Turid som har skjøttet. En stor takk til henne også. 

Siden Turid ikke ønsker gjenvalg trenger vi en som kan skjøtte oppdatering av Facebook  

Vi oppfordret også skyttere om å bli med på “laget” når det gjelder Facebooksidene, men vi 

har fått lite respons på dette. Vi oppfordrer på nytt de som er aktive på denne 

kommunikasjonsfronten til å ta kontakt for å få brukeradgang til sidene våre. Det er viktig at 

disse sidene er aktive.  

Ungdomsutvalget: 

Viser til egen rapport skrevet av Leder Turid Henningsmo.  

Feltutvalget: 

Det har ikke vært aktivitet i feltutvalget i 2021. 

Team Boligpartner ungdom/senior 

Som følge av covid-19 har det ikke vært muligheter til felles samling på tvers av 

skytterlagene. Det er et håp om at aktiviteten kan komme i gang igjen. Vi trenger noen som 

viser kommende skyttere at det er mulig å få det til, men det krever dedikert innsats over år 

for å komme dit. 

Skytterlagene og DFS aktivitet 

Vedlagt følger oversikt over antall skyttere i de ulike lag og klasser. Det er med bekymring 

en ser antallet i de ulike klassene. Hvor er etterveksten? Håper lagene klarer å få opp og 

beholde antall rekrutter framover. Hva kan vi gjøre annerledes for å få flere til å ville drive 

med sporten «vår»? Når veteranklassene er den den største gruppen i aktive skyttere så er det 

noe som ikke er helt som det bør være.  

Skytebanekontakten: 

Viser til egen rapport skrevet av skytebanekontakt Morten Terje Steen.  

Samlagsstyret anmoder skytterlagene om å følge opp de punktene som tas opp av 

skytebanekontakten.  

 

Sponsoravtaler: 

I år har vi hatt følgende sponsor: 

Generalsponsor: Boligpartner BF-bygg på vent som følge av covid-19 

 

Vår generalsponsoravtale med Boligpartner ble satt på vent som følge av covid-19. 

Tilbakemelding fra sponsor tilsier at skytterne må skjerpe seg med tanke på reklame. Etter 

samtale med Gunnar Bråten videreføres avtalen ut 2022. Det er ikke fakturert noe fra 

Samlaget i 2020 eller 2021 med tanke på covid-19. 

Synliggjøring av sponsor via blant annet media, er en jobb som alltid er der. Vi håper at våre 

sponsorer føler at vi har markedsført bedriftene på en positiv måte, og at de føler at investerte 

midler gir noe tilbake. Vi takker for støtten. Vi har gjennom dette kunne satse litt ekstra, noe 

som helt klart har ført til mange gode resultat.  

Fra sponsoravtalen er følgende hentet: 

Skyttere som deltar i prosjektet og/eller representerer samlaget i samlagsskytinger skal 

profilere BF Bygg Alvdal/Boligpartner på våpen (BF og Boligpartnermerke 6x12cm x2 

på skjefte fra avtrekkerbøyle og fremover), lue (på klaffer eller foran) og hørselvern. 

Når gruppene reiser samlet på store stevner, samt når store stevner arrangeres i 

samlagsregi i Nord Østerdal skal Generalsponsoren profileres med eget banner på buss 
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eller arena 

 

Det bør ut fra dette være klart hvilke krav det stilles til skytterne på samlagslag.  

 

Gode resultat. 

Også i år har vi hatt gode resultater for samlaget. Viser til nettsidene og rapporter fra 

ungdomsutvalget for resultater. Ellers er resultater samlet i vedlegg til denne årsmeldingen. 

Styret vil likevel trekke fram Roger Nilsen som oppnådde 350 poeng på Lonåsbanen.  

Årets Landsskytterstevne ble avlyst på grunn av Covid-19.  

Samlagets økonomi: 

Viser til regnskap for detaljer. Årets regnskap er avsluttet 31.oktober 2021.  

Den økonomiske situasjonen til samlaget er på jevne med tidligere år og nå under pandemien 

har det vært et nøkternt forbruk. 

Nytt på den økonomiske fronten er bytte av regnskapssystem og kasserer. I Visma 

Eaccounting faktureres og bokføres alt av bilag gjennom skytter/regnskapsåret i samme 

system. Dette gjøres av kasserer i samlaget.  

Selv om samlaget ikke har brukt så mye penger dette året, er vi likevel avhengig av 

medlemsbidrag fra skytterlagene. Samtidig som det søkes på det vi kan av støtteordninger hos 

DFS. Samlaget har pr. nå ikke noe store reserver til eventuelle større investeringer og det er 

stadig prisøkninger på varer og tjenester. Det medfører at vi må prøve å holde kostnadsnivået 

i samlaget nede/på det jevne og heller snu noen steiner for å bevare inntektene. 

Sluttord fra styret: 

Det er kommet signaler om at enkelte savner den gode gamle innbydelsen til skytestevner. 

Det bør ikke være mye arbeid å produsere en slik innbydelse. Stort sett er det de samme 

opplysninger som legges inn DFS sitt system. Er dette noe skytterlagene bør tenke på? 

 

Dette har vært et merkelig år grunnet covid-19. Styret har valgt å ikke bestille/gravere 

medaljer til samlagsstevnene. Dette fordi det dessverre har vært svært lav deltakelse på alle 

våre samlagsstevner. All honnør til arrangerende lag. Ved gjennomgang av premiering ser en 

at det er til dels stor forskjell på premieringen. Styret viser til egen sak om dette. 

Alle skytterlag kan søke om MVA kompensasjon. Samlagsstyret har fått oversendt oversikt 

over de lag som har søkt om kompensasjon. Dessverre mangler det noen lag i denne 

oversikten. Det er lagets eget ansvar å søke og de som unnlater å søke kan gå glipp av flere 

tusen kroner. Lagene oppfordres til å overholde fristene. På landsbasis er det rundt halvparten 

av lagene som søker om slik refusjon. 

Mange av lagene søker og får FRIFONDs midler, fortsett med dette, men husk å rapportere 

innen fastsatt frist. 

Det er kommet signaler fra sentralt hold som føre til at kun lag som bruker sentral 

kontingentkjøring kan få søke om FRIFOND. Dette fordi det er rykter som antyder at lag 

fører opp betalt kontingent på medlemmer under 26 år kun for å kunne dokumentere dette 

slik at de får tilskudd. Dersom dette viser seg å være tilfelle og dette oppdages ved revisjon så 

kan hele ordningen ryke for DFS. Anmoder flere lag om å vurdere sentral kontingentkjøring. 

I vårt samlag er det 4 lag som benytter seg av denne muligheten. Viser til Det frivillige 

skyttervesens nettsider for referat fra skyttertinget 
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Sentral medlemsavgift fikk ikke tilstrekkelig flertall under skyttertinget i april. Det kan være 

at saken kommer opp igjen til neste skytterting. Det er naturlig å kalle inn til ekstraordinært 

ombudsmøte når sakspapirene til skyttertinget foreligger. 

De som har fulgt med vet at DFS ble foreslått kuttet med ca. 8 mill i forslaget til statsbudsjett. 

Det er signaler om at dette muligens kan bli plusset på, men merk hvilket spørsmål som ble 

stilt fra stortingskomiteen: Hvorfor har dere ikke sentral medlemskontingent? Det kan være at 

det er politisk riktig å innføre slik sentral kontingent dersom vi skal fortsette å få tilskudd 

over statsbudsjettet. Uansett bør sentral innkreving av medlemskontingent innføres.                                                  

Takk til lag og tillitsvalgte for samarbeidet i året 2021, og lykke til med neste skytterår. 

Tynset 18. november 2021 

 

Harry E. Tjernstad                         Hans Iver Kojedal              Merete Bakken 

Tore Lunsæter                                    Turid Henningsmo                Britt Nesteby 

 

Styrets forslag til vedtak:  

Årsmeldingen fra samlagsstyret godkjennes med de merknader som kom fram under 

ombudsmøtet. 

Flere mente styret hadde vært for lite framoverlent. 

Ombudsmøtets vedtak: Årsmeldingen fra samlagsstyret godkjennes med de merknader som 

kom fram under ombudsmøtet. 

 

 

4. Årsmelding Ungdomsutvalget 2021 
Ungdomsutvalget har bestått av Turid Henningsmo, Hanne Strypet og Ulf Tuveng. 

Vi har ikke hatt noen fysiske møter, men har snakket sammen på telefon. 

Vi har hatt en samling. I mars hadde vi felt-samling på Alvdal hvor det deltok 7 stk.  Vi trente 

på kommandoer, rutiner på standplass og skruing. Alle ungdommene fikk være med fram til 

skivene og så diskuterte de seg imellom hvordan de burde skru. Vi avslutta med pizza og 

brus. Deilig å kunne samle ungdommene att.  

Det ble ingen samling ute på bana, slik jeg hadde planlagt rett etter skolestart i høst, da min 

far gikk bort og jeg hadde mer enn nok med meg sjøl og min familie. 

Vi hadde nok en sommer uten LS, men det ble åpnet opp så vi kunne skyte vanlige stevner 

igjen.  

Ingen resultater fra LS i år 

Samlagsmestere 2021 

15 M 

• KL R – Sigrid Ø. Ryen 

• KL ER - Emma Heidtmann 

• KL J – ingen deltagere 

BANE 

• KL R -  Sigrid Ø. Ryen 

• KL ER – Emma Heidtmann 
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• KL J – Emma Olea Eide 

FELT 

• KL R – Sigrid Ø. Ryen 

• KL ER – Ovedie Bråten 

• KL J – Vemund Lunsæter 

Turid Henningsmo /Ungdomsleder 

Samlagsstyret har gjennomgått årsmeldingene til skytterlagene og det viser seg at 6 av 23 lag 

mangler godkjent politiattest, jf. Skytterboka 1.790. 

 

Styrets forslag til vedtak:  

Årsmeldingen fra ungdomsutvalget godkjennes med de merknader som kom fram under 

ombudsmøtet. 

Hans Sollid pekte på viktigheten av et fungerende ungdomsarbeid i lagene og samlaget. 

Turid opplyste om samling 7. februar hvor alle som driver med ungdomsarbeid i samlag og 

skytterlag inviteres. Kathrine Aanestad Lund vil lede samlingen. 

 

Ombudsmøtets vedtak:  

Årsmeldingen fra ungdomsutvalget godkjennes med de merknader som kom fram under 

ombudsmøtet. 

 

 

5. Rapport fra skytebanekontakten 
Morten Steen 

Skytebanekontakt 

 

Nord Østerdal Skyttersamlag 

 

ÅRSMELDING SAMLAGETS SKYTEBANER 2021 

Skytebaneregisteret er nå tatt i bruk med registrering på ekstern kontroll og flere lag har også 

tatt i bruk registrering på intern kontroll. 

 

I oktober ble det fra Skytterkontoret sendt til alle lag på E-post:  

Mal for intern sikkerhetskontroll av baner.  

Denne gir en grei innføring hvordan kontroll skal føres i skytebaneregisteret. Ved bruk av 

denne, kan lagene dokumentere årlige kontroller som det stilles krav om i forskrifter om 

anlegg av sivile skytebaner. Alle føringer blir lagret i loggen for ettertiden. 

 

Loggføring i skytebaneregisteret er tilstrekkelig og kan fremvises til Politiet dersom de krever 

det. 

 

Etter sikkerhetsinspeksjonene utført i 2019-2020, er det kommet en del tilbakemeldinger på 

utbedringer som skulle gjøres. Ved oppfølging med bruk av sjekklister (finnes på 

hjemmesiden til DFS) kan vi vise til at våre skytebaner er etter forskriftene. 

 

Morten Steen 

 

Fra skytebaneregistret er følgende hentet: 
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    Årstall siste innføring 

Skytterlag Bruk av registret 15m 100m 200m / 300m Felt Andre anlegg 

Føken X 2021 2021 2021    

Tynset X 2021 2021 2021 2021 2021 Felthurtig 

 

De øvrige skytterlagene har ikke lagt inn data i skytebaneregistret i 2021. Anbefaler flere å ta 

i bruk skytebaneregistret. Det kan være at politiet kikker oss i kortene for å se om vi 

gjennomfører pålagt sikkerhetskontroll. 

 

Styrets forslag til vedtak:  

Skytebanekontaktens årsmelding tas til etterretning med de kommentarer som framkom under 

ombudsmøtet. 

Skytebanekontakt Morten Terje Steen opplyste at ytterligere 3 lag (Fåset, Glåmos og Tylldal) 

hadde lagt inn data for gjennomført sikkerhetskontroll i skytebaneregistrert etter at 

årsmeldingen ble skrevet. 

Hans hadde ordet. 

Ombudsmøtets vedtak: 

Skytebanekontaktens årsmelding tas til etterretning med de kommentarer som framkom under 

ombudsmøtet. 

 

 

6. Regnskap 2021. 

Resultatrapport    

NORD-ØSTERDAL SKYTTERSAMLAG    

911994666    

    

Gjelder periode 01.11.2020 - 31.10.2021    

Periode fg år: Perioden foregående år finnes ikke 

    

  

Regnskap  

i år 

Regnskap i 

2020 

Budsjett  

2022 

    

Driftsinntekter       

3200 Medlemsbidrag - Skytterlag 28720 33660 30000 

3201 Medaljeinnskudd 5150 14630 8000 

3202 Dugleiksmerker 3725 4740 4000 

3290 Momskompensasjon 20454 9179 12000 

3400 Statsbidrag samlaget 33024 35126 31000 

3401 Annen støtte 2282 0 0 

Sum driftsinntekter 93 355,00 97 335,00   85 000,00  

    

Driftskostnader       

4390 Beholdningsendring, videresalg -1000     
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5330 Godtgjørelse til styre- og 

bedriftsforsamling -9100 -11900 -11000 

6420 Leie datasystemer -4449 -1840 -4500 

6561 Dugleiksmerker -1634 -7974 -4000 

6562 Samlagsmedaljer -11792 -15582 -15000 

6563 Gavepremier LS, ØM, LDKS -1300 -1400 -5000 

6840 Aviser, tidsskrifter, bøker etc -2275 -3000 -2500 

6861 Ombudsmøte -4000 0 -5000 

6862 Ungdomsgruppa -5802,9 -6033 -50000 

6890 Annen kontorkostnad -1365   -1500 

7140 Reisekostnader, ikke 

oppgavepliktig -2898 -1096 -15000 

7420 Gaver, fradragsberettigede -1230 -950 -1000 

7770 Bank og kortgebyrer -240 -240 -240 

7830 Konstanterte tap på fordringer -320     

Sum driftskostnader -47 405,90 -50 015,00 -114 740,00  

    

Driftsresultat 45 949,10 47 320,00 -29 740,00  

    

Finansielle poster       

8050 Annen renteinntekt 143,09 199,36 160 

8140 Rentekostnad på fastsatt skatt, ikke 

fradragsberettiget -37,51   0 

8179 Annen finanskostnad -35   0 

  70,58 199,36        160,00  

        

Ordinært resultat før skatt 46 019,68 47 519,36 0 

        

Ordinært resultat 46 019,68 47 519,36 0 

        

Årsresultat 46 019,68 47 519,36 0 

 

Balanserapport    
NORD-ØSTERDAL SKYTTERSAMLAG   911994666 

    
Gjelder periode 01.11.2020 - 31.10.2021    

    

 

Ved 

periodens 

start Endring 

Ved periodens 

slutt 

    
EIENDELER    

    

Omløpsmidler    
1460 Beh. Dugleiksmerke og medaljer 2000 0 2000 

1461 Beholdning samlagsemblem 1000 -1000 0 

1500 Kundefordringer 0 790 790 

1509 Ikke reskontroførte kundefordringer 670 -670 0 
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1530 Opptjent, ikke fakturert driftsinntekt 0 3250 3250 

1920 Bank 1885.37.05310 280085,37 43649,68 323735,05 

  283755,37 46019,68 329775,05 

        

SUM EIENDELER 283755,37 46019,68 329775,05 

    
EGENKAPITAL OG GJELD    

    
Egenkapital    
Egenkapital (innskutt og opptjent)       

2050 Annen egenkapital -238179,51 -46019,68 -284199,19 

        

Udisponert resultat       

Udisponert resultat       

2099 Årsresultat -45575,86 0 -45575,86 

Udisponert resultat  0 0 0 

        

Sum egenkapital (inkl, udisp. resultat) -283755,37 -46019,68 -329775,05 

        

SUM EGENKAPITAL OG GJELD -283755,37 -46019,68 -329775,05 

        

Avvik 0 0 0 

 

Tynset 18. november 2021 

Harry E. Tjernstad                         Hans Iver Kojedal              Merete Bakken 

Tore Lunsæter                                    Turid Henningsmo                Britt Nesteby 

Revisjonsrapport: 

 

Styrets forslag til vedtak:  

Regnskapet godkjennes med de merknader som kom fram under ombudsmøtet. 

 

Ombudsmøtets vedtak: Per Kristian, Gunnar og Tore hadde ordet.  
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Regnskapet godkjennes med de merknader som kom fram under ombudsmøtet 

 

7.  Saker fra styret. 

a. Medlemsbidrag 2022  
Medlemsbidraget har de siste årene vært kr. 10 per medlem. Kasserer har dessverre 

måttet purre på innbetaling av dette bidraget fra enkelte skytterlag. Styret ser ingen 

grunn til å endre på medlemsbidraget. 

 

Styrets forslag til vedtak: 

Det innkreves et medlemsbidrag på kr 10 per skytter. 

 

Ombudsmøtets vedtak:  

Det innkreves et medlemsbidrag på kr 10 per skytter. 

 

b. Stevneinnskudd 2022  

Stevneinnskudd 2022 

Nord-Østerdal skyttersamlag 

Stevne  Klasser  Premieinnskudd  Arr.avg.  Sum  

15m/bane/felt 

Skifelt/skogsløp 

Kl 1-5 vet, 

Jeger og mil. 

klasse 

70  80  150  

 Kl R/ER/J/EJ 

og NV  

50    50 100  

 Kl NU 100 0 100 

     

Karusellinnskudd 

15m 

Kl 1-5/ vet og 

EJ 

0 50  50  

 Kl R/ER/J  0  30 30  

      

Lagskyting 200m/grov   100 

 100m/fin   50 

 3-5, EJ – 15m   100 

 Øvrige klasser 

– 15m 

  50 

     

Stang Grov/ Finfelt 25 25 50 

Felthurtig *** Grov/ Finfelt 25/15 25/15 50/ 30 

pr. 

serie  

     

Ekstra 

medaljeinnsk* 

Samlagstevner 

Kl 1-5, vet, EJ   50 

** Kl R/ER/J 0 0 0 

 NU, NV 0 0 0 
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*Gjelder også ved Samlagstevner i skifelt og skogsløp med skyting. 

**Dekkes av samlagets regnskap. 

*** Innskudd felthurtig: 50,- ved 1.serie. 30,- ved flere serier. 

Det forutsettes at det deles ut klassemedaljer i alle klasser ved minimum 3 deltagere.  

Premiering jfr. Skyteboka 10.120. 

 

Innskuddet på lagskyting, og ekstra medaljeinnskudd på samlagsstevner/Cup 

betales uoppfordret inn til samlaget etter at arr. er avsluttet. Konto nr. 

1885.37.05310. 

 

Disse satsene har vært uendret gjennom flere år. Slik styret ser det er det ikke riktig å øke 

satsene på nåværende tidspunkt. 

Styrets forslag til vedtak: Stevneinnskudd fastsettes som gjengitt ovenfor. 

Ombudsmøtets vedtak:  

Stevneinnskudd fastsettes som gjengitt ovenfor. 

 

c.  Skal skytesesongen deles mellom 15m, felt og bane? 

Det er tidligere vedtatt at de ulike «sesongene» ikke skal ha overlapp. Dvs. at 15m sesongen 

avsluttes før feltsesongen starter, likeledes at feltsesongen avsluttes før banesesongen starter. 

Under arbeidet med årets terminliste framkom det ønske fra Øvre Rendal om å få arrangere 

15m stevne i mars, dvs. godt inne i feltsesongen. Grunnet tidligere vedtak ble ikke dette 

ønsket tatt til følge.  

På denne bakgrunn ønsker samlagsstyret å stille spørsmål om hvorvidt praksisen med adskilte 

sesonger skal opprettholdes eller ikke.  

«Ruinerer feltsesongen» er et argument som brukes, alle må komme seg ut i felten for å 

skyte. 15m er en treningsdisiplin.  

Andre ser ingen grunn til å skyte felt. De vil kun skyte 15m og bane. De etterlyser stevner 

slik at kan få konkurrert fra dagens slutt på miniatyrsesongen fram til banesesongen starter. 

Mange mener at 15 m er vår største rekrutteringsarena. Hvorfor kan vi ikke skyte 15m fra 

skolestart fram til banesesongen starter? Hvorfor er det ikke stevner for de som vil i tiden 

september-oktober? 

Mange i «menigheta» har sterke meninger om dette, men er de de rette å spørre dersom vi 

ønsker større rekruttering? 

Styrets forslag til vedtak: 

Praksis med delte sesonger avvikles. 

 

Fåset kom med motforslag: Praksis med delte sesonger videreføres 

 

Tore, Idar, Britt, Per Kristian, Hans Kjell, Gunnar, Rune hadde ordet. 

 

Ombudsmøtets vedtak: Praksis med delte sesonger avvikles ble vedtatt mot en stemme. 
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d. Regler for samlagets fortjenestemedalje – endres? 

Dagnes statuetter med endringsforslag i kursiv med gul markering: 

RETNINGSLINJER FOR UTDELING AV SAMLAGETS FORTJENESTEMEDALJE  

1. Historikk. Medaljen bli innstiftet av samlaget, og den ble utdelt for første gang år 

1928. Ved deling av samlaget i 1954 fikk Nord-Østerdal Skyttersamlag sin egen 

medalje.  

2. Fortjenestemedaljens utførelse. Glatt medalje (Nr 70500) m/geværagraf Sølv forgylt 

m/samlagets emblem. Det graveres følgende på medaljen: Æresmedlem på agraf og 

navn på baksiden. Det følger med diplom med fortjenestemedaljen. 

3. Hensikten med medaljen. Medaljen skal deles ut som påskjønnelse for fremragende 

arbeid for skyttersaka innen Nord-Østerdal Skyttersamlag og/eller tilknyttede 

skytterlag. Innehaver av medaljen blir også æresmedlem i Nord-Østerdal 

Skyttersamlag.  

4. Til hvem kan medaljen utdeles. Kandidat til medaljen må være medlem i skytterlag 

tilknyttet samlaget.  

5. Hvem kan fremme forslag: Styret i skytterlagene og samlagsstyret fremmer forslag for 

innstillingskomiteen. Samlagets innstillingskomité behandler forslaget og fremmer sin 

innstilling for samlagsstyret.  

6. Hvem bestemmer utdeling av medaljen. Samlagsstyret med 2/3–dels flertall.  

7. Hvem kan miste sin medalje. Den kan miste sin medalje som ved sin virksomhet 

opptrer til skade for skyttersaka innen samlaget. De samme instanser som bestemmer 

utdeling, avgjør også om en medalje skal trekkes inn. Forslag om å trekke en medalje 

tilbake skal behandles av samlagstyret. Avstemming skal skje skriftlig. Medaljen 

trekkes tilbake dersom 2/3- dels flertall av et fulltallig styre går inn for det.  

8. Hvor og når skal medaljen utdeles. Utdeling av medalje bør skje i forbindelse med 

ombudsmøte.  

9. Medaljen ved livet utgang. Medaljen skal være å betrakte som en del av 

vedkommende skytters trofeer. Fortjenestemedaljen tilfaller skytterens arvinger.  

Disse regler er vedtatt på ombudsmøte 14 / 12 – 2001 

Styrets forslag til vedtak: 

Regler for samlagets fortjenestemedalje endres i samsvar med forslaget. 

Ombudsmøtets vedtak: forslaget godkjennes. 

Regler for samlagets fortjenestemedalje endres i samsvar med forslaget. 

 

e. Retningslinjer for utdeling av samlagets kniv – forslag 

 

1. Historikk. 

Samlagets Kniv ble innstiftet av samlaget, og den ble utdelt fra 1980 årene. 

2. Utførelse. 

Det brukes en Peer Gynt-kniv fra Skjervagen med sølv besetning med navn på eieren og 

årstallet for utdeling inngravert på beslaget og samlagets emblem på slira. 

3. Hensikten med samlagets kniv. 

Kniven skal deles ut som påskjønnelse for stort og uegennyttig arbeid enten  

- innen tunge verv innen styret – leder, kasserer, sekretær  

- for arbeidet av betydelig verdi over tid til samlagets og skyttersakens beste 

- varigheten av engasjementet her bør være minst 6 år avhengig av innhold     
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4. Til hvem kan samlagets kniv utdeles. 

Kandidat til samlagets kniv brukes kun som en påskjønnelse for arbeid for Nord-

Østerdal skyttersamlag.  

5. Hvem kan fremme forslag: 

Samlagsstyret fremmer forslag for innstillingskomiteen.  

Samlagets innstillingskomite behandler forslaget og fremmer sin innstilling for samlags-

styret. 

6. Hvem bestemmer utdeling av medaljen. 

Samlagsstyret med 2/3–dels flertall. 

7. Hvem kan miste sin kniv. 

Samlagets kniv trekkes ikke tilbake. 

8. Hvor og når skal medaljen utdeles. 

Utdeling av samlagets kniv bør skje i forbindelse med ombudsmøte. 

 

Styrets forslag til vedtak: 

Regler for samlagets kniv vedtas i samsvar med forslaget. 

Ombudsmøtets vedtak:  

Regler for samlagets kniv vedtas i samsvar med forslaget. 

 

f. Innføre treningskarusell bane? 
For å kunne få opp igjen aktiviteten foreslås det å innføre en treningskarusell bane. Opland 

Skyttersamlag har en slik karusell. Deres regelverk foreslås tilpasset vårt samlag. 

Opland sitt regelverk: 

1.  Innledende bestemmelser. 

1.1 Det arrangeres innledende stevner i hver krets i henhold til terminlisten. 
1.2 Finalen skal arrangeres på en bane med elektronisk anvisning. 

1.3 Finaler arrangeres for klassene Rekrutt, Eldre Rekrutt, Junior, Eldre Junior, V55, 

V65, V73 og 1-5. NU (aspiranter) kan delta ved finaleskytingen. 

1.4 Resultater fra hvert stevne skal være samlaget i hende innen én uke etter avsluttet 

stevne. 

 

2. 2 Skyteprogram. 

2.1 DFS 25-skudd i henhold til Skytterbokas kapittel 11.110 med ordinær 

skyteavstand på innledende stevner. 

2.2 Finaleprogrammet er som under 2.1 egen 10 skudds avsluttende finale. 

2.3 Dømming av (papp)skiver etter skytterboka med tolk. Finalen skal skytes på 
elektroniske skiver. 

2.4 10 skudds finale: 

2.4.1 Kl. 3-5 og EJ skyter 5 kne i serie (2min) + 5 enkeltskudd stående (1min 

2.4.2 pr skudd). 

2.4.3 Kl. 2, J og V55 skyter 5 skudd liggende i serie (2min) + 5 enkeltskudd 

2.4.4 knestående (1min pr skudd). 

2.4.5 Kl. 1, R, ER, V65 ogV73 skyter 5skudd liggende i serie (2min) + 5 

2.4.6 enkeltskudd liggende (1min). 

 

3. Kvalifisering til finale. 

Deltagelse i minst to av de innledende stevner kvalifiserer til finaledeltagelse. 
 

4. 4 Innskudd / Premiering. 
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4.1  Innskudd innledende stevner og finale: kr 70,- kr for NU (aspiranter), kr 80,- for 

øvrige klasser (40 arr / 40 premie). 

4.2 Det er ingen premiering fra de innledende stevnene, med unntak for klassen NU 

(Aspirant), som får gjenstandspremier i innledende stevner og 

Samlagetsstandardpremie ved finaleskytingen. 

4.3 Premieinnskuddet fra de innledende stevner, unntatt NU (Aspirant) går til innkjøp 

av Samlagets standardpremie til finaleskytingen, og innbetales OSS innen 14 
dager etter avholdt stevne (xxxxxxxx). Klasse NU (aspiranters) premieinnskudd til 

finaleskytingen innbetales likeledes til OSS. 

4.4 I finaleskytingen premieres alle som deltar (skyter) i 10-skuddsfinaleomgangen. 

Er det flere enn 50% som skyter 10-skuddsfinalen, skal kun 50%premieres. 

 

Styrets forslag til vedtak: 

Styret gis fullmakt til å utforme et regelverk for treningskarusell bane med utgangspunkt i 

Opland skyttersamlag sitt regelverk. Videre dele samlaget inn i «treningskretser» og peke 

ut «stevner/treninger» som skal telle i karusellen. Forslag sendes skytterlagene på skriftlig 

høring før styret fatter vedtak. 

Britt, Per Kristian, Hans, Kjell, Idar, Tore, Rune hadde ordet. Forslag om at det også skal 

være treningskarusell på 15 m. 

Ombudsmøtets vedtak:  

Styret gis fullmakt til å utforme regelverket for treningskarusell bane og 15 meter og dele 

samlaget inn i to kretser og peke ut stevner som skal telle i karusellen. 

 

g. Nasjonalt arrangement innendørs /Landsskytterstevnet 15m 

/vinter? 

Skyttertinget har gjennom flere vedtak besluttet å innføre et nasjonalt stevne på 15 m. Det 

er delte meninger om hva stevnet skal kalles. Hvem utenfor en engere krets vet hva DFS 

står for? Trolig vil vi bli overrasket over hvor få som vet hva dette er. Derimot spør du 

hva Landsskytterstevnet er for noe så vet utrolig mange hva dette er. For å kunne spinne 

videre på merkevaren «Landsskytterstevnet» mener sterke krefter at dette uttrykket må 

være en del av navnet til stevnet. Hva som skal henges på etter dette er det flere forslag 

på; 15m, miniatyr, vinter. Poenget er at landsskytterstevnet er en del av navnet. Dette for 

å trekke oppmerksomheten til allmuen og sponsorer.  

 

Styrets forslag til vedtak: 

Navnet på nasjonalt arrangement innendørs skal inneholde merkevaren 

«Landsskytterstevnet». 

 

Hans hadde ordet. 

 
Ombudsmøtets vedtak:  

Navnet på nasjonalt arrangement innendørs skal inneholde merkevaren 

«Landsskytterstevnet». 

 

 

h. Regler for utlån /leie av feltfigurer fra Skytterlinken 
Det vises til ledermøtet i Vingelen. Der viste Asbjørn Lunsæter fram Skytterlinken sin 

«nye» feltfigur. Mange skytterlag vurderer å gå til innkjøp av en eller flere slik feltfigurer. 

Samtidig ble det gitt uttrykk for ønske om enkle låne/leie regler for figurene i forbindelse 

med feltstevner. 
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Det fremmes følgende forslag: 

 

Retningslinjer for utlån av Skytterlinken sine feltfigurer mellom skytterlag i Nord-

Østerdal skytterlag. 

1. Skytterlag innen Nord-Østerdal Skyttersamlag kan leie Skytterlinkens feltfigurer av 

hverandre i forbindelse med feltstevner. 

2. Det betales en leiesum per skive for normal slitasje på kr. 10 per skytter. 

3. Skader på figurene utover normal slitasje er skytterlaget som låner figurene som er 

ansvarlige for. Enten ved å kjøpe ny del/ reparere skadd del eller betale til skytterlaget 

som eier skiva erstatning. Erstatningen skal dekke ny del eller kostnaden ved 

reparasjon. 

4. komme med sitt skriftlige syn. 

 
Samlagsstyrets forslag til vedtak: 

De foreslåtte retningslinjer vedtas. 

 

Kjell, Tore, Morten Terje, Jon Magne, Hans hadde ordet 

 
Ombudsmøtets vedtak: De foreslåtte retningslinjene vedtas. 

 
i. Gjennomgang av premiering på SM 15m, bane og felt 

Dagens regler for premiering under samlagsstevner: 

 

15m 
Medaljer: (ordnes av samlaget)  

Gylt samlagsmedalje til vinneren av mesterskapet i klasse 3-5. (Skjervagen 70500).  

 

Klassemedalje i klassene 1-5, V55, V65 og V73. (Premiesentralen)  

(Ikke klassemedalje til vinneren av mesterskapet kl 3-5)  

 

Fra skytterboka 2007-2008:  

12.132 Samlagsstevner, innendørs for rekrutteringsklassene (ikke klasse Aspirant) 

Klassevinnerne (rekrutt, eldre rekrutt og junior) tildeles bronse Raufoss-medalje og diplom.  

 

De øvrige medaljevinnere får DFS’ ungdomsmedalje i bronse etter samme skala som for 

samlagsstevner bane og feltskyting. Til og med 25 deltakere: 1 Raufossmedalje og 2 

ungdomsmedaljer. 26-50 deltakere: 1 Raufossmedalje og 3 ungdomsmedaljer.  

 

Diplomer: (ordnes av samlaget) 

 Vinner av mesterskap kl. 3-5. Diplomer til vinnerlagene i lagskytingene.  

 

Medaljer lagskyting: Emaljemedaljer (ordnes av samlaget) 

 1-3 lag: Gylte medaljer  

4-6 lag: Gylte medaljer og sølv medaljer 

 7 og flere: Gylte medaljer, sølv medaljer og bronse medaljer*  

*Det deles ut bronsemedaljer så lenge lageret rekker  

Klassemedaljer og medaljer for lagskyting graveres og deles ut i ettertid (ombudsmøtet). 
 

Felt 
Medaljer: (ordnes av samlaget)  

Grovfelt:  
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Gylt samlagsmedalje til vinneren av mesterskapet kl.3-5. (Skjervagen 70500)  

De deretter 2 følgende skyttere som ikke har samlagets sølv medalje tildeles denne.  

De 3 første skyttere etter samlagsmesteren som tidligere har samlagets sølv medalje tildeles 

stjerne. Det må skytes fullt mesterskap for å få samlagets medalje i sølv. (denne kan kun 

vinnes 1gang) Klassemedaljer i kl. 1,3,4,5 og AG3. Deles ut på mesterskap. (sølv plett)  

(ikke klassemedalje til vinneren av mesterskap, stjerne eller sølv samlagsmedalje i kl. 3-5. 

(premiesentralen)  

 

Sølv samlagsmedalje med grønt band til vinner av klasse 2 og V55. 

 

Klasse Eldre Junior premieres på vanlig måte som de øvrige ungdomsklassene med NAMMO 

medaljer og ungdomsmedaljer.  

 

Finfelt: V65/V73:  

Sølv samlagsmedalje med grønt bånd, til vinneren i V65 og V73 Kl.  

R/ER/J: Fra skytterboka 2017-2018: 12.131: Mesterskapene (innendørs, bane- og feltskyting) 

for R, ER, J og EJ Klassevinnerne (R, ER, J og EJ) tildeles sølv NAMMO-medalje og 

diplom. Utdeling av medaljer foregår etter følgende regler på grunnlag av deltakerantallet i 

hver klasse: Til og med 25 deltakere: 1 NAMMO-medalje og 2 ungdomsmedaljer. 26-50 

deltakere: 1 NAMMO-medalje og 3 ungdomsmedaljer Ved 26 deltakere eller flere skal alle 

med samme poengsum eller treff/innertreff som siste utdelte ungdomsmedalje ha medaljen. 

For rangering, se pkt. 10.412 og 10.422. 

 

Lagskyting:  

Vandrepokal til vinnerlag grovfelt og finfelt. Må vinnes 4ganger.  

 

Medaljer:  

1-3 lag: Gylte medaljer.  

4-6 lag: Gylte medaljer og sølv medaljer.  

Klassemedaljer og medaljer for lagskyting graveres og deles ut i ettertid (ombudsmøtet).  

NB! Alle medaljer og pokaler ordnes av samlaget. 

 

Bane 
Pokaler. (ordnes av samlaget): 

Pokal til samlagsmester klasse 3-5.  

Pokal til vinner av stang/felthurtigskyting.  

Pokal til beste skytter under 20 år.  

Pokal til beste skytter over 55 år i klasse 3-5.  

 

Vandrepokal til beste skytter i V55.  

Vandrepokal til beste kvinnelige skytter klasse 3-5.  

 

Grunnlagspokalen (vandrepokal):  

• Pokalen vinnes av den som får beste resultat på 10-skudden (grunnlaget) i 

hovedskytingen. Den må vinnes 3 ganger. Ved lik poengsum avgjøres rekkefølgen 

etter prioritering. Hvis IKKE det skiller foretas full omskyting.  

 

Diplomer (ordnes av samlaget):  

Til samlagsmesteren i kl. 3-5. Til vinnerlagene i lagskytingene. 

 

Medaljer/Stjerner (ordnes av samlaget)  

200/300m:  

Gylt samlagsmedalje til vinneren av mesterskapet kl.3-5.  

De deretter 2 følgende skyttere som ikke har samlagets sølv medalje tildeles denne.  
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De 3 første skyttere etter samlagsmesteren som tidligere har samlagets sølv medalje tildeles 

stjerne. Det skal være omskyting om de 3 første plassene dersom det ikke kan skilles på 

innertiere.  

Det må skytes fullt mesterskap for å få samlagets medalje i sølv. (kan kun vinnes 1gang)  

Det er eget mesterskap i klasse 2 og V55.  

Klassemedaljer i kl. 1,3,4,5 og AG3/HK416. Deles ut på 25 skudd. (premiesentralen) 

(Ikke klassemedalje til vinneren av mesterskap, stjerne eller sølv samlagsmedalje i kl.3-5) 

 

100m:  

V65 og V73:  

Sølv samlagsmedalje med grønt bånd til vinneren i V65 og V73.  

Kl. R/ER/J/EJ: NAMMO og Ungdomsmedaljer jfr. Skytterboka pkt. 12.131  

 

Lagskyting:  

Vandrepokal til vinnerlag Senior og Rek/Veteran.  

 

Medaljer: (emaljemedaljer) 

1-3 lag: Gylte medaljer.  

4 eller flere lag: Gylte medaljer og sølv medaljer. 

  

Klassemedaljer og medaljer for lagskyting graveres og deles ut i ettertid (ombudsmøtet). 

 

****** 
Samlagsstyret viser til reglene i de ulike SM og mener det er rom for forenklinger/ 

samordning av de ulike premieringene. Spesielt når det gjelder pokaler bør det vurderes om 

ikke det kan kuttes noen når dagens vandrepokal vinnes til odel og eie. For felt er det bestemt 

at vandrepokaler vinnes til odel og eie ved napp nr. 4. For bane og 15 m ingen bestemmelser. 

Det er 2 vandrepokaler lagskyting 15m, men intet nevnt i reglementet.  

 

Kostnaden for enkelte av medaljene har økt kraftig de siste årene og det bør vurderes å finne 

fram til løsninger som ikke er så kostbare. Dersom medaljeinnskuddet er ment å dekke 

kostnadene må de økes relativt mye. 

 

Fra årets faktura er følgende hentet: 

Vare Skjervagen Stk pris u/mva Antall Total kostnad 

Tinnpokal Samlagsmesterbane 968 1 968 

Tinnpokal V55 712 1 712 

Felthurtigpokal 592 1 592 

Krus under 20 år 720 1 720 

Gravering vandrepokaler 6 stk 760 1 760 

Gylte medaljer, bane, 15m 792 2 792 

Forsølvet medalje bane 752 2 752 

Gylt med bane kl 2 300 1 300 

Medaljer V55, V65, V73 med grønt band 1104 3 1104 

18 stk ungdomsmedaljer gravert 1080 1 1080 

Samlagets kniv 1720 1 1720 

    

Vare Premiesentralen    

Overstykke nr. 3 29 12 348 

Gravering lagskyting 40 12 480 
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En sammenligning av innbetalt medaljeinnskudd fra samlagsstevene og aktuelle utgifter 

tilsier at det er behov for revidering av premieringen.  

 
Styrets forslag til vedtak: 

Ombudsmøtet gir styret i oppdrag med å komme med forslag til forenkling av premiering og 

bruk av både medaljer, pokaler og vandrepokaler under Samlagsstevnene.  

 
Per Kristian, Gunnar, Ragnar, Tore, Hans hadde ordet. 
 
Ombudsmøtets vedtak:  

Ombudsmøtet gir styret i oppdrag med å komme med forslag til forenkling av premiering og 

bruk av både medaljer, pokaler og vandrepokaler under Samlagsstevnene.  

 

 
j. BoligPartnerCup – premiering og finaleprogram 
Fra reglementet er følgende hentet: 

 

7. Finalepremiering 

Det kåres klassevise finalemestere i alle klasser som skyter finale. 

Vinnere mottar en sølvmedalje. Skyttere i klasse 3-5/EJ skyter om en årlig pokal. 

9. Finaleprogram 

a). Det skytes først en ordinær 15 skudd i henhold til skytereglement – 11.130 alternativ 1 i 

de enkelte klasser. 

b). Deretter en femskuddserie i klassens nest laveste stilling. Skytetid 2 minutter for alle. 

c). Til slutt 5 enkle skudd i klassens høyeste stilling. Skytetid er 1 min per skudd. 

Anvisning etter hvert skudd. 

Kommando: klar 5 sek. -----ILD  

d). De 10 siste skuddene i finalen summeres med desimaler og legges til 25 skudden for 

sluttresultat. 

e). Ved poenglikhet om førsteplassen skal det skytes ett enkeltskudd der desimalene teller 

inntil en vinner er kåret. 

 

Fra Tynset skl opplyses det at de har brukt alternativ 2 for 15 skudden og sett bort fra punkt 

d). Desimaler teller først ved omskyting. 

 

Alternativ 1 er ligg-stå-kne, dvs baneprogrammet slik som i de innledende rundene. 

Alternativ 2 er kne-stå-kne, dvs det gamle 15 m programmet. 

 

Styret oppfatter har det ikke vært brukt pokal, kun klassemedaljer. 

 
Styrets forslag til vedtak: 

I punkt 7 fjernes «Skyttere i klasse 3-5/EJ skyter om en årlig pokal» fra reglementet. 

I punkt 9 a) velges skytereglement 11.130 alternativ 1 

I punkt 9 d) fjernes «med desimaler», samt «25 skudden» endres til «15 skudden». 

 
Hans, Morten Terje, Ranar hadde ordet. Forslag om å bruke alternativ 2 i 11.130. 

Ombudsmøtets vedtak:  

I punkt 7 fjernes «Skyttere i klasse 3-5/EJ skyter om en årlig pokal» fra reglementet. 

I punkt 9 a) velges skytereglement 11.130 alternativ 2 

I punkt 9 d) fjernes «med desimaler», samt «25 skudden» endres til «15 skudden». 
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 8. Budsjett 2021 Samlagsstyrets forslag legges frem. 
Tallene er gjengitt sammen med regnskapstallene inntatt tidligere i saksdokumentene. 

Det er svært vanskelig å legge fram et budsjett i disse pre covid-19 tider. Skal årets tall legges 

til grunn eller skal fjorårets tall legges til grunn. Det er valgt å legge fram et forslag som i 

hovedsak bygger på tallene fra 2019. Dette i håp om at vi kan komme tilbake til «normal» 

drift kommende år. Likevel er det bevist budsjettert med en større sum til ungdomsutvalget. 

Skal vi lykkes med å rekruttere nye skyttere må vi begynne med de yngste. 

 

Styremedlem Tore Lunsæter har følgende innspill til budsjettet: 

Budsjett 

Samlaget har begrensede midler. Mesteparten av aktiva går til medaljer,pokaler, 

gravering , gavepremier  etc.  

 BF bygg er vår sponsor og har i sin avtale prioritert sponsing av unge seniorer og 

seniorer med ambisjoner gjennom Team Boligpartner. Dette er spesielt innafor vår 

organisasjon, men sponsor bestemmer jo selv hva pengene brukes til.  

Samlaget har i årevis sponset skyttere som deltar på stevner i samlagets regi. Med 

sponsor avtalen vi har er det ofte de samme skyttere som er med i Team Boligpartner 

og som blir tatt ut på samlagslag.  

Med en slik ordning vil vel samlagets midler bli skjevfordelt og på en liten gruppe 

skyttere.   

Tore  

 
Styrets forslag til vedtak: Budsjett for Nord-Østerdal Skyttersamlag fastsettes i samsvar med 

forslaget gjengitt sammen med regnskapstallene med de endringer som framkom under ombudsmøtet. 

 

Britt, Tore,Gunnar Hans, Per Kristian, Tore hadde ordet 

 

Ombudsmøtets vedtak:  

Budsjett for Nord-Østerdal Skyttersamlag fastsettes i samsvar med forslaget gjengitt sammen med 

regnskapstallene med de endringer som framkom under ombudsmøtet. Støtte til Ungdomsgruppen 

økes til 50 000,- 

 

 

 

9. Innkomne saker  
 Ingen saker meldt inn fra skytterlagene. 

 

 

10. Orienteringssaker. 

a. Terminliste Nord-Østerdal skyttersamlag 2022  
Vedtatt i styremøtet 18. november 2021 

Dato Aktivitet Beskrivelse Arrangør 

    
Januar    
07-08. 15 m Åpent stevne Tynset 

07-08. 15 m Åpent stevne Vingelen 

13-16 15 m Åpent stevne Kvikne m.fl 

15-16 DFS Kurs nye tillitsvalgte Gardermoen  
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Dato Aktivitet Beskrivelse Arrangør 

22-23 15m Samlagstevnet Vingelen 

28-29. 15 m Åpent stevne Øvre Rendal 

28-30. 15m LDKS Tolgen 

28-30. 15 m Åpent stevne Tynset 

    

Februar    
5.-6. DFS Regionalt Seminar Gardermoen 

4.-6. 15m Os Open/ Minnestevne Dalsbygda 

4.-6. 15m Os Open Nora 

7.  DFS Ungdomslederkurs Tynset 

    
27. Felt Grensestevnet  Brekken/Aursund 

Mars    
6. Felt Savalstevnet/Vingelstevnet Fåset/ Vingelen 

12.-13. Felt LDKS Valdres 

19. Felt ØM Finfelt Tingelstad 

20. Felt ØM Grovfelt Hedemark 

19-20 Skifelt NM Skaun 

27. Felt Samlagstevnet Tynset 

April    
9. Felt BF stevne Alvdal 

    
23-24. Felt Glåmosstevnet  Glåmos 

23-24. Felt Rørosstevnet  Røros 

    
Mai    

1. Felt Hjerkinnstevne Dc Finale 

Oppdal, Folldal, 

Reinskytten 

14-15. Bane Trippelstevne Lonås 

14-15. Bane Trippelstevne Tynset 

14-15. Bane Trippelstevne Alvdal 

15. 

Skytings 

dag DFS Alle 

28-29 Bane Åpent stevne Dalsbygda 

28-29 Bane Åpent stevne Vingelen 

    
26-29 Bane NC Florø, Førde, Gaular 

Juni    
11-12. Bane LDKS Bane Østerdal 

17-19 Bane Tour de Orkla Kvikne M.fl 

25-26. Bane 

Åpent 

Stevne/Organisasjonsmedalje  Røros 

Juli    
9.-10. Bane Trippelstevne Dalsbygda 

9.-10. Bane Trippelstevne Nora 

9.-10. Bane Trippelstevne Narjordet 

23-24 Bane Trippelstevne Tynset 

23-24 Bane Trippelstevne Lonås 

23-24 Bane Trippelstevne Fåset 
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Dato Aktivitet Beskrivelse Arrangør 

29. Bane Olsokstevnet Tolgen 

26-30 Bane NC Nord Norge  
August    
30-5. Bane Landskytterstevnet  Bodø 

13-14 bane Samlagsstevne Tynset  

26-28 Bane NC Sørlandet  
September    

  Nordisk mesterskap  
Oktober    
29-30 15m BP-cup Vingelen 

November    
4.-6. 15m BP-cup Kvikne 

11.-13. 15m BP-cup Nora 

11.-13. 15 m BP-cup Dalsbygda 

18-20 15 m BP-cup Øvre Rendal 

26. Kvalifiserte BP-cup Finale Tynset 

Desember    
28-29. 15m Romjulstreffen Nora 

28-29. 15m Romjulstreffen Dalsbygda 

Stevne på Alvdal. 

 
 Turnus Samlagsstevner: 

År 15 m Felt Bane Org.medaljen 

2022 Vingelen Tynset Tynset Røros 

2023 Røros Fåset Lonås Tynset 

2024 Kvikne Alvdal Øvre Rendal Narjord 

2025 Tolgen Dalsbygda Nora Øvre Rendal 

2026 Dalsbygda Vingelen Vingelen Folldal 

2027 Øvre Rendal Kvikne Fåset Kvikne 

2028 Tynset Brekken/Aursund Alvdal Nora 

2029 Folldal Folldal Dalsbygda Røros 

2030 Alvdal Røros  Alvdal 

 

Styrets forslag til vedtak: Terminlista og turnus Samlagsstevner tas til etterretning. 

Hans, Tore, Gunnar, Per Kristian, Britt, Harry, Hans, Ragnar, Kjell hadde ordet 

Tynset ønsker å arrangere 15m stevne samtidig med LDKS 28-30. januar samt arrangerer SM 

felt. 

Det innføres 15 m midtukestevner fra februar fram til banesesongen starter. Helgene 

forbeholdes feltstevner. 

Ombudsmøtets vedtak: Terminlista og turnus Samlagsstevner endres idet det tas inn 15m 

midtukestevner i februar, mars og april fram til banesesongen starter og Tynset araangerer 

15m stevne 28-30. januar SM felt. For øvrig tas terminlista til etterretning. 
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11. Ombudsmøte 2022 
Det er satt opp turnus for rullering av teknisk arrangør av ombudsmøtet 

Videre er det satt opp forslag til turnus for Ombudsmøter framover. Samlagsstyret retter 

forespørsel til aktuelt lag. Dersom laget ikke ser seg istand til å arrangere Ombudsmøtet 

foreslås det at Samlagsstyret står fritt i å forespørre aktuelle lag. 

 
Forslag til turnus Ombudsmøter som ble lagt fram på forrige ombudsmøte: 

År Sted 

2022 Narjordet 

2023 Folldal 

2025 Røros 

2026 Alvdal 

2027 Dalsbygda 

2028 Vingelen 

2029 Hessdalen 

2030 Tolgen 

2031 Lonås 

2032 Glåmos 

2033 Øvre Rendal 

2034 Hodalen 

 

 
Styrets forslag til vedtak:  

Ombudsmøtet for 2022 legges til Narjord med Narjord skytterlag som teknisk arrangør. 

Turnus for ombudsmøter gjengitt ovenfor legges til grunn for forespørsel fra Samlagsstyret til 

det enkelte skytterlag. Dersom et skytterlag ikke ønsker å arrangere Ombudsmøtet står 

Samlagsstyret fritt i å spørre aktuelle arrangører. 

 

Ombudsmøtets vedtak: 

Ombudsmøtet for 2022 legges til Narjord med Narjord skytterlag som teknisk arrangør. 

Turnus for ombudsmøter gjengitt ovenfor legges til grunn for forespørsel fra Samlagsstyret til 

det enkelte skytterlag. Dersom et skytterlag ikke ønsker å arrangere Ombudsmøtet står 

Samlagsstyret fritt i å spørre aktuelle arrangører. 

 

 

12. Valg  
Valgkomité 2021  

Komitéen har bestått av: Harald Grue, Tormod Oldertrøen og Erik Livoll.  

 

Frasigelser: 

Turid Henningsmo, leder ungdomsutvalget 

Thorbjørn Halvorsen, varamedlem i styret 

Ulf Tuveng, medlem ungdomsutvalget 

 
Forslag til nye: 

Olga Johanne Tamnes, Br./Aursund, vara til styret 

Iren Nygård, Vingelen, medlem ungdomsutvalg 

Ingar Eide, leder ungdomsutvalget. 
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De øvrige som er på valg foreslås gjenvalgt. 

 
Godtgjøring 

 

Satsene er foreslått endret. 

  Nye satser  Gamle satser 

Leder Kr 3000 Kr 2500 

Kasserer, sekretær, leder ungdomsutvalg Kr  1800 Kr  1400 

Øvrige Styremedlemmer Kr 1000 Kr 800 

Kilometergodtgjørelse pr. km Kr 2 Kr 2 

 

Ombudsmøtets vedtak: Satsene for godtgjøring endres si samsvar med forslaget. 

 
Komplett liste over tillitsvalgte: 
(Nye/gjenvalg i kursiv) 
 

Valgene ble gjennomført av leder i samlaget da ingen fra valgkomiteen var til stede. 

 
STYRET Navn Lag På valg Innvalgt 

Leder Harry E. Tjernstad Tolgen 2023 2019 

Nestleder Hans Iver Kojedal Røros 2023 2011 

Kasserer Britt Nesteby Tynset 2022 2020 

Sekretær Merete Bakken Tynset 2022 2020 

Styremedlem Tore Lunsæter Fåset 2021 2019 

Leder Ungd.utv Ingar Eide Tynset 2023 2021 

1. Vara Olga Johanne Tamnes Br./Aursund 2023 2021 

2.Vara Tormod Oldertrøen Tynset 2022 2020 
 

Ungd.Utvalg Navn  Lag På valg Innvalgt 

Leder Ingar Eide Tynset 2023 2021 

Medlem  Iren Nygård Vingelen 2023 2021 

Medlem Hanne Kristin Strypet Alvdal 2022 2016 

Vara Hans Morten Haugen Røros 2022 2008 

Vara Torgeir Graneng Tynset 2023 2017 
 

Innstillingskomite 

æresmedl. 

Navn Lag På valg Innvalgt 

Leder Hans Sollid Alvdal 2023 2005 

Medlem Morten Terje Steen Tynset 2022 2016 

Vara Per Oldertrøen Tynset 2023 2011 
 

UK Navn Lag På valg Innvalgt 

Leder Harald Grue Tynset 2023 2019 

Medlem Rep. ungd.utvalg    

Medlem Stein Graneng Fåset 2023 2013 

Vara Kjell Ivar Lundkvist Nora 2022 2019 
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Revisorer Navn Lag På valg Innvalgt 

Leder Geir Nymoen Tolgen 2023 2002 

Medlem Per Gunnar Bakken Dalsbygda 2023 2005 

Vara Per Oldertrøen Tynset 2023 2008 
 

Valgkomite Navn Lag På valg Innvalgt 

Leder Tormod Oldertrøen Tynset 2022 2018 

Medlem Erik Livoll Vingelen 2023 2019 

Medlem Hans Runar Kojedal Røros 2024 2020 

Vara Marius Tuveng Dalsbygda 2025 2021 
 

Feltutvalg Navn Lag På valg Innvalgt 

Leder Hans Iver Kojedal Røros 2023 2017 

Medlem Idar Moseng Nora 2023 2017 

Medlem Tore Lunsæter Lonås 2023 2017 

 

Leder først innvalgt i styret for 2 og deretter valgt som leder for 1 år. 

 

Alle valg enstemmig gjennomført ved akklamasjon.  

 

 

13. Utdeling av hedersbevisninger, medaljer og merker 

 

Per Kristian Bangen, Tynset skytterlag og 

Idar Moseng, Nora skytterlag 

 

ble tildelt samlagets fortjenestemedalje, diplom, blomsterbukett og utnevnt som 

æresmedlemmer i Nord-Østerdal Skyttersamlag. 

 

Det enkelte skytterlag fikk overbragt medaljer og pokaler. 

 

Turid Henningsmo, Torbjørn Halvorsen og Ulf Tuveng ble tildelt 

blomsterbukett for sin innsats for samlaget i sine verv. 

 

Leder ønsket alle vel hjem og hevet ombudsmøtet for 2021 kl.14.15 

 

 

Harry E. Tjernstad 

 

Kjell Horten         Ragnar Sollid 
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2319 Tynset 212 0 14 30 0 0 0

2320 Vingelen 3 6 111 54 0 0 0

2321 Øversjødalen 0 6 30 0 0 0 0

2322 Hodalen 27 0 0 0 0 0 0

2323 Finstad 
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Følgende var til stede under ombudsmøtet: 

Fra Skytterlagene: 

Tynset skl: Per Kristian Bangen, Morten Terje Steen og Ingar Eide 

Nora skl: Kjell Horten og Idar Moseng 

Alvdal skl: Gunnar Bråten og Hans Sollid 

Vingelen skl: Rune Westberg og Ragnar Sollid 

Tolgen skl: Jan Magne Flaten 

Br/Aursund: Olga Johanne Tamnes 

Øversjødalen: Jon Petter Jordet 

Dalsbygda: Turid Henningsmo 

Fåset: Tore Lunsæter 

Fra samlagsstyret: 

Harry E. Tjernstad, Britt Nesteby, Merete Bakken, Turid Henningsmo, Tore Lunsæter 

Skytingens dagDugleiksmerke

Ant. delt. Arrangert Ant. delt. Arrangert

2301 0 0 13 Ja 15 Ja

2302 0 5 9 Nei 0 Nei

2304 Ja Ja

2305 0 0 0 Nei 0 Nei

2306 0 0 0 Nei 0 Nei

2307 0 0 0 Nei 0 Nei

2309 0 0 0 Nei 0 Nei

2310 0 0 0 Ja 7 Nei

2313 0 0 0 Nei 0 Nei

2314 9 5 5 Nei 0 Nei

2315 0 4 7 Ja 6 Ja

2316 0 0 0 Nei 0 Nei

2318 0 3 0 Nei 0 Nei

2319 0 14 16 Ja 14 Ja

2320 0 2 3 Ja 8 Nei

2321 0 0 0 Nei 0 Nei

2322 0 0 0 Nei 0 Nei

2323 Ja Ja

2325 0 0 0 Nei 0 Nei

2326 0 0 0 Nei 0 Ja

2308 0 0 0 Ja 8 Nei

2311 0 3 3 Nei 0 Nei

2312 11 9 11 Nei 0 Ja

2303 0 0 10 Ja 11 Nei

20 45 77 69

J

J

J

12.11.2021

07.23.57

J

J

J

J

J

J

J

J

J

J

J

J

J

J

N

J

J

2021

Skytebaneinspeksjon

J

N

12

0

0

9

0

82

26

0

0

0

0

0

0

0

15

0

0

0

0

0

0

0

Nei

Ja

Ja

Ja

Nord-Østerdal 

Skyttersamlag
Lagmesterksap felt Lagmesterskap innendørs

Ant. delt.

20

Ja

Nei

Nei

Ja

Nei

Nei

Nei

Ja

Ja

Nei

Nei

Ja

Ja

Nei

Nei

Nei

Nei

Nei

Øvre Rendal Skytterlag

Glåmos Skytterlag

Kronmo Skytterlag

Kvikne Skytterlag

Dalsbygda Skytterlag

Stevner og lagmesterskap

Lagmesterskap bane

Arrangert

Ja

Ja

Tynset Skytterlag

Vingelen Skytterlag

Øversjødalen Skytterlag

Hodalen Skytterlag

Finstad Skytterlag

Tronfjell Skytterlag

Røros Skytterlag

Lonås Skytterlag

Narjord Skytterlag

Nora Skytterlag

Tolgen Skytterlag

Tylldal Skytterlag

Skytterlag

Sum

Alvdal Skytterlag

Brekken/Aursund Skytterlag

Elgå Skytterlag

Folldal Skytterlag

Fåset Skytterlag

Føken Skytterlag

Hessdalen Skytterlag


